UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 05/2022
LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01 PARA NOVAS INSCRIÇÕES NO PROGRAMA PRÓ-ESTUDO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna pública a Lista de inscritos no Edital de Chamamento Nº 01 para Novas Inscrições no programa Pró-estudo, conforme anexo I.

Rio Branco, AC, 05 de maio de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

ANEXO I
Lista de Inscritos no Edital de Chamamento Nº 01 para novas inscrições no Programa Pró-Estudo

Classificação Matrícula Nome Vaga Curso
Pontos
Total

1 20200880007 luynara khethelen da silva Sena Madureira - Pró-Estudo Licenciatura em Música 83

1 20180910040 Cammila Kitana dos Santos de Aguiar Feijó - Pró - Estudo Bacharelado em História 83

1 20210170080 KEGILA BEZERRA FIRMINO Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 95

2 20210170091 Gemila Maria Lima De Oliveira Almeida Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 92

3 20210170071 Maria Da Glória Nascimento De Araújo Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 92

4 20210170065 Maria Enilza Rodrigues Da Silva Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 90

5 20210170088 Maria Luciane Martins Nogueira Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 89

6 20210170075 Celia Oliveira De Freitas Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 89

7 20210170061 Maria Irlandia Dantas Nascimento Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 86

8 20210170063 Maria da Gloria Lima Bezerra Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 85

9 20210170095 Maria Vandirleide silva cabral Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 72

10 20210170058 Vanessa Santos Bezerra Marechal Taumaturgo - Pró-Estudo Licenciatura em Pedagogia 63